裝

訂

線

樹德科技大學　函
地址：82445高雄市燕巢區橫山
路59號
聯絡人：林春綢
電子信箱：cindy@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#2856
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：德科大體字第1030002491號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程（第二屆 樹德盃射箭邀請賽競賽規程.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校射箭社舉辦「第二屆樹德盃射箭邀請賽」，請惠

予公告並鼓勵同學踴躍參加，請　查照。

說明：

一、活動時間： 103年12月7日（星期日）。

二、活動地點：樹德科技大學北校區壘球場。

三、活動聯絡人：本校射箭社社長-顏仁豪同學，連絡電話︰

0929820021。

四、檢附「第二屆樹德盃射箭邀請賽」競賽規程乙份。

正本：公私立大專校院

副本：本校體育室
電子公文
交 換 章

103/11/24
10:55:56

校長　朱元祥

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031124

*1030001274*